CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Verao aos DomingosCCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro

19 Hebreu

2¢ Papo Reto

32 Billy The Kid

49 Atracao
592 Radar
62 Scaloni
7° Falco
89 CR7

90 Nova Era

Proprietario

Antoniel de
Almeida

Roger
Rodrigo
Emilio

Paulo C Minotti
Junior

Roberto Carlos
Antoniel
Bené

Ronan / Cristiano

01/01/2023

Origem

Volta Redonda

Barra Mansa
Volta Redonda

Barra do Pirai

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

Cantos

191

140

117

97

92

76

67

55

46

Pontos

15

14

13

12

11

10

3/05/2024 03:53
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